
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 period. BTK
                1 Jedn.výkon     127.452,93        127.452,93

Objednáváme u Vás periodické BTK přístrojů zdravotnické techniky, dle CN
NABMTS230749 ze dne 9.11.2023.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami v
návaznosti na termín minulý. Dohoda termínu je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          127.452,90 

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124

251 01 Čestlice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000030
Termín dodávky:  31.12.2023

Vystavil:.

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600154452

Datum objednávky 22.11.2023
Vyhotovuje:                    

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



Číslo 
předmětu 
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ100190 8409200 ARJD-0008 Babylog 8000 HFV Ne
CZ100294 8415000 ASBH-0030 Babylog VN500 Ne
CZ101062 MS18597 5398213262 Delta Ne
CZ102459 8411740 ARWF-0357 Evita 4 Ne
CZ102468 8411740 ARXA-0282 Evita 4 Ne
CZ102725 8414900 ARUM-0259 Evita XL Ne
CZ102895 8418520 051205019088 F&P MR850 Ne
CZ102924 8418520 080912029881 F&P MR850 Ne
CZ102969 8418520 081023035008 F&P MR850 Ne
CZ102978 8418520 81030035804 F&P 850 Ne
CZ103359 MS18985 5514386862 Gamma XL Ne
CZ103416 MS18985 5515816076 Gamma XL Ne
CZ103884 MU20500 ZE21878 Isolette C 2000 Ne
CZ112616 8418649 171204074699 F&P 810 Ne
CZ112617 8418649 171204074702 F&P 810 Ne
CZ112618 8418649 171204074695 F&P 810 Ne
CZ112619 8418649 171204074688 F&P 810 Ne
CZ112622 8414719 141201227803 F&P 850 ARU Ne

Odběratel
Krajská zdravotní, a.s. Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 11 400 11 Ústí nad Labem 11
Czech Republic Czech Republic

DIČ CZ25488627
IČ 25488627

Adresa příjemce Číslo odběratele Z0824
Krajská zdravotní, a.s. Vaše poptávka/obj.
Sociální péče 3316/12a Nabídka platná do
400 11 Ústí nad Labem 11 Způsob dodávky
Czech Republic Prodejce

Telefonní číslo
e-mail

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 09.11.23

Platební podmínka 60 dní

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
Czech Republic

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291. Obchodní podmínky: 
https://www.draeger.com/cs_cz/Terms-Conditions

ProvozovnaDodavatel

Strana 1

Servisní nabídka NABMTS230749
PP Prosinec



Řádek servisu
Sériové č. 
předmětu 
servisu Číslo Popis Množství MJ

Jednotková 
cena bez 

DPH
Řádková 

sleva % Částka
Celková 

částka s DPH

5398213262 1970010 Delta - PBTK 1 KS 3 525,00 0 3 525,00 4 265,25
5514386862 1970020 Gamma/XL - PBTK 1 KS 3 325,00 0 3 325,00 4 023,25
5515816076 1970020 Gamma/XL - PBTK 1 KS 3 325,00 0 3 325,00 4 023,25

1900200 Čas na cestě 2,5 HOD 775,00 0 1 937,50 2 344,38
1900300 Čestlice - UL a zpět 230 KM 15,00 0 3 450,00 4 174,50

ARWF-0357 1940025 Evita 4 - PBTK 1 KS 5 125,00 0 5 125,00 6 201,25
ARXA-0282 1940025 Evita 4 - PBTK 1 KS 5 125,00 0 5 125,00 6 201,25
ARUM-0259 1940026 Evita XL - PBTK 1 KS 5 425,00 0 5 425,00 6 564,25
05120501908
8

1940013 F&P - PBTK 1 KS 1 225,00 0 1 225,00 1 482,25

08091202988
1

1940013 F&P - PBTK 1 KS 1 225,00 0 1 225,00 1 482,25

08102303500
8

1940013 F&P - PBTK 1 KS 1 225,00 0 1 225,00 1 482,25

14120122780
3

1940013 F&P - PBTK 1 KS 1 225,00 0 1 225,00 1 482,25

17120407469
9

1940013 F&P - PBTK 1 KS 1 225,00 0 1 225,00 1 482,25

17120407470
2

1940013 F&P - PBTK 1 KS 1 225,00 0 1 225,00 1 482,25

17120407469
5

1940013 F&P - PBTK 1 KS 1 225,00 0 1 225,00 1 482,25

17120407468
8

1940013 F&P - PBTK 1 KS 1 225,00 0 1 225,00 1 482,25

1900200 2x Čas na cestě 5 HOD 775,00 0 3 875,00 4 688,75
1900300 2x Čestlice - UL a zpět 460 KM 15,00 0 6 900,00 8 349,00

ARJD-0008 1950020 Babylog 8000 - PBTK 1 KS 5 125,00 0 5 125,00 6 201,25
ASBH-0030 1950030 Babylog VN500 vč. 

monitoru C500- PBTK
1 KS 6 275,00 0 6 275,00 7 592,75

ZE21878 1950060 Isolette 2000 - PBTK 1 KS 4 125,00 0 4 125,00 4 991,25
81030035804 1940013 F&P - PBTK 1 KS 1 225,00 0 1 225,00 1 482,25

1900200 Čas na cestě 2,5 HOD 775,00 0 1 937,50 2 344,37
1900300 Čestlice - UL a zpět km 230 KM 15,00 0 3 450,00 4 174,50

ARJD-0008 6850645 O2-SENSOR 1 KS 8 761,00 0 8 761,00 10 600,81
ASBH-0030 8421479 Vzduchový filtr V500 1 KS 6 840,00 0 6 840,00 8 276,40
ZE21878 MU24903 O2-SENSOR 2x 1 KS 9 167,00 0 9 167,00 11 092,07
ZE21878 MU03664 Magnet ventil 1 KS 6 615,00 0 6 615,00 8 004,15

Celkem CZK 105 333,00 127 452,93
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, vyloučeno

Strana 2

Servisní nabídka NABMTS230749
PP Prosinec


	Servisní nabídka NABMTS230749dräger



